ATOS OFICIAIS/ EDITAIS www.portalregional.net.br

19SEXTA-FEIRA, 21 DE OUTUBRO DE 2022

O Governo Bolsonaro através da Lei 13.874/2019 (Lei da
Liberdade Econômica), regulamentada pelo Decreto 10.278/2020
equipara o documento físico ao digital, portanto, o valor é o
mesmo, entretanto, é recomendável que ao enviar o documento
para ser publicado ele seja assinado digitalmente por quem enviou.

Faculdade de Ciências Agrárias e Tecnológicas – Seção Técnica de Materiais

–

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO 53/2022

–
de Dracena, da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho”, o

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 53/2022 AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS AUDIOVISUAIS MENOR PREÇO por ITEM

o pública “online” será no dia

o “e negociospublicos”. (PROC.

UNIVERSIDADE ESTADUAL PAULISTA

“JÚLIO DE MESQUITA FILHO”

Faculdade de Ciências Agrárias e Tecnológicas – Seção Técnica de Materiais

–

AVISO DE LICITAÇÃO – CONVITE 02/2022

– Campus de Dracena, da Universidade Estadual Paulista “Júlio de
Mesquita Filho”, o Edital do CONVITE Nº 02/2022
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA ELABORAÇÃO DE
PROJETOS MENOR PREÇO por ITEM

www.imprensaoficial.com.br, opção “e negociospublicos”

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO
CEP 17.980-000 – FONE: (18) 3871 9092 – PANORAMA – SP
E-mail: licitacoes_pano.sp@hotmail.com

MUNICÍPIO DE PANORAMA

CONCORRENCIA Nº 003/22 – PROCESSO Nº 111/22
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PANORAMA
OBJETO: PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA E CONSTRUÇÃO DE
GALERIA DE ÁGUAS PLUVIAIS
CONTRATADA: SANCHES & AQUINO CONSTRUTORA LTDA
EPP - R$ 2.452.390,51
PANORAMA 21/10/22
VIGÊNCIA: 06 MESES

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO
CEP 17.980-000 – FONE: (18) 3871 9092 – PANORAMA – SP
E-mail: licitacoes_pano.sp@hotmail.com

MUNICÍPIO DE PANORAMA

CONCORRENCIA Nº 003/22 – PROCESSO Nº 111/22
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PANORAMA
OBJETO: PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA E CONSTRUÇÃO DE
GALERIA DE ÁGUAS PLUVIAIS
CONTRATADA: SANCHES & AQUINO CONSTRUTORA LTDA
EPP - R$ 2.452.390,51
PANORAMA 21/10/22
VIGÊNCIA: 06 MESES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MERCEDES-SP

PROCESSO Nº 040/2022

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 003/2022

Objeto: CONCESSÃO DE DIREITO REAL DE USO de imóveis constantes do patrimônio municipal,
para fins industriais e/ou comerciais, nos termos da Lei Municipal nº 023/2011, de 14 de
dezembro de 2011 e suas alterações, do Decreto nº 044/2012, de 13 de julho de 2012 e do
Parecer do Comitê Gestor Municipal da Microempresa e da Empresa de Pequeno Porte de
Santa Mercedes.

Observo que o presente certame licitatório transcorreu dentro da regularidade e preceitos
estabelecidos em Lei, não havendo nenhuma nulidade a ser pronunciada.

Em face disso, ADOTO o Julgamento exarado pela Comissão de Licitação, de modo a
HOMOLOGAR a decisão que declarou vencedores as empresas CARJO EMPREENDIMENTOS
IMOBILIÁRIOS E AGROPECUÁRIOS LTDA – ME quanto ao item 01, do edital; FGH TRANSPORTES
LTDA quanto ao item 02, do edital; e a empresa MARIO MAGOTTI-ME quanto ao item 03, do
edital.

POSTO ISSO, ADJUDICO o objeto do certame licitatório às empresas supra-citadas. Convoque-
as, para a assinatura dos respectivos contratos.

Santa Mercedes, 21 de outubro de 2022.

VALDIR VERONA

Prefeito Municipal

          PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PAU D’ ALHO
Paço Municipal “Olívio Rigotto”

C.N.P.J. 44.919.314/0001-68 – Insc. Est. 641.053.034.111
Av. Evaristo Cavalheiri, 281–CEP 17970-000 – Fone (18)3857-1210 – FAX 3857-1164 –S. J. do Pau D’Alho-SP

E-mail: prefeitura@paudalho.sp.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

Tomada Preço n.º 003/2022 – Processo n.º 044/2022
Objeto: contratação de empresa especializada com fornecimento de mão-de-obra, materiais de primeira
linha e equipamentos necessários para a Reforma e Climatização do Salão Comunitário Ipê, deste
Município, conforme Convênio n.º 102226/2022, firmado com a Secretaria de Desenvolvimento
Regional (SDR/SCMENG), de acordo com o Projeto, Memorial Descritivo, Cronograma físico-
financeiro e Planilha Orçamentária.
Contrato n.º 070/2022
Contratante: Prefeitura Municipal de São João do Pau D’Alho
Contratada: Construtora Cochito EIRELI - EPP
Valor do Contrato: R$ 520.711,69 (quinhentos e vinte mil, setecentos e onze reais e sessenta e nove
centavos).
Vigência: 12 (doze) meses á partir da data O.I.S.  -  Assinatura: 17/10/2022

Fernando Barberino
Prefeito Municipal